

Olbas Oil, płyn do inhalacji, 28 ml



Nasza cena: 47,63 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	28ml
Producent	G.R.LANE HEALTH PROD.LTD. WIELKA BRYTANIA [GB]
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	PRODUCTUM COMPOSITUM

Opis produktu

OPIS

Olbas Oil to lek przeznaczony jest do stosowania w postaci tzw. inhalacji swobodnych lub inhalacji parowej.

W składzie płynu Olbas Oil są olejki lotne, które parują już w temperaturze pokojowej.

SKŁAD

Co zawiera Olbas Oil	
Skład:	
100g leku zawiera:	
Cajeputi oleum (olejek kajeputowy)	18,50g
Caryophylli floris aetheroleum (olejek goździkowy)	0,10g
Eucalypti aetheroleum (olejek eukaliptusowy)	35,45g
Iuniperi aetheroleum (olejek jałowcowy)	2,70g
Menthae arvensis aetheroleum (olejek miętowy)	35,45g
Methylis salicylas (salicylan metylu)	3,70g
Levomentholum (mentol)	4,10g

DZIAŁANIE LEKU

Wdychane olejki lotne zawarte w leku wpływają na upłynnienie wydzieliny i zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa, ułatwiają oddychanie. Łagodzą objawy przeziębienia i zapalenia zatok przynosowych.

Płyn Olbas Oil można również stosować zewnętrznie na skórę. Preparat stosowany na skórę działa chłodząco i łagodnie przeciwbólowo, łagodzi bóle reumatyczne i mięśniowe.

DAWKOWANIE

Do inhalacji swobodnej lub parowej, w czasie kataru:

Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 7 lat: skropić 2 – 3 kroplami chusteczkę do nosa lub wierzch dłoni i wdychać ulatniające się opary. Efekt parowania można wzmocnić dodając kilka kropli olejku do kubka z ciepłą (nie gorącą) wodą.

Dzieci w wieku od 3 do 7 lat: skropić 2 – 3 kroplami chusteczkę do nosa, podać do wdychania z niewielkiej odległości. W celu zastosowania podczas snu skropić fragment tkaniny 2 – 3 kroplami olejku i umieścić w pobliżu dziecka lub skropić 2-3 kroplami olejku poszewkę kołdry.

Dzieci w wieku poniżej 3 lat: Nie stosować.

Zewnętrznie: dorośli: w bólach reumatycznych i mięśniowych wcierać niewielką ilość olejku w bolące miejsca do 3 razy na dobę.

Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

Olbas Oil nie pozostawia tłustych plam, nie barwi.

WSKAZANIA

Inhalacje: katar występujący w czasie przeziębień, pomocniczo w chorobach zatok przynosowych.

Zewnętrznie: bóle reumatyczne i mięśniowe.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować, jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne tego leku.

Nie stosować u osób z chorobami alergicznymi układu oddechowego, nie stosować u chorych z astmą.

Nie należy stosować zewnętrznie u chorych na atopowe zapalenie skóry.

Nie stosować na uszkodzoną skórę.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE / SKUTKI UBOCZNE

Jak każdy lek, Olbas Oil może powodować działania niepożądane.

Działania niepożądane leku Olbas Oil nie są znane.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE DZIAŁANIA LEKU

Nie stosować zewnętrznie u dzieci i młodzieży.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.

Nie stosować w postaci inhalacji z parą u dzieci w wieku poniżej 7 lat

Nie należy aplikować preparatu w okolicy twarzy dzieci.

Jeśli wystąpi duszność, gorączka lub ropna wydzielina, należy skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować doustnie. Olejek kajeputowy, składnik Olbas Oil, zawiera metyloeuugenol. Badania przy doustnym przyjmowaniu olejku kajeputowego wskazują, że metabolity metyloeuugenolu mogą działać mutagennie.

Nie aplikować leku bezpośrednio do nosa. Niewłaściwe użycie lub przypadkowe narażenie na lek Olbas Oil mogą być szkodliwe. W razie przypadkowego wprowadzenia leku do nosa lub połknięcia należy niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza.

Należy unikać kontaktu leku z oczami. W razie przypadkowego przedostania się leku do oczu, należy dokładnie przemyć je pod bieżącą wodą oraz niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza.

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI

Interakcje z innymi lekami nie są znane.

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich przyjmowanych aktualnie lub ostatnio lekach, również tych, które wydawane są bez recepty.

CIĄŻA I KARMIEŃ PIERSIĄ

Nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

PROWADZENIE POJAZDÓW I OBSŁUGA MASZYN

Brak danych na temat wpływu leku na zdolność do prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.

PRZECHOWYWANIE

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Podmiot odpowiedzialny

LanesHealth (Ireland) Limited

Importer, u którego następuje zwolnienie serii:

Elara Pharmservices Europe Limited,

239 Blanchardstown Corporate Park, Ballycoolin, Dublin D15 KV21, Irlandia

Suite 7, The Courtyard, Carmanhall Road, Sandyford, Dublin 18 D18 NW62, Irlandia

W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji należy zwrócić się do:

Orkla Care S.A., ul. Fabryczna 5a, 00-446 Warszawa, tel. +48 22 358 13 00

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.